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Myszka optyczna G100s Logitech

Cena 159,99 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 28 dni

Producent Logitech

Opis produktu
MYSZ DO GIER G100s OPTICAL GAMING MOUSE
Zaprojektowana pod kątem dokładności i precyzji.
Mysz G100s wykorzystuje unikatowe funkcje optymalizacji czujnika Delta Zero w celu zapewnienia dokładnego sterowania
kursorem. W każdej strefie zastosowaliśmy zaawansowane materiały, aby podnieść komfort i trwałość

Technologia czujnika Delta Zero
Liczy się precyzja
Opierając się na potężnej tradycji myszy do gier G1 i G100, mysz G100s wykorzystuje unikatowe funkcje optymalizacji
czujnika Delta Zero w celu zapewnienia dokładnego sterowania kursorem. Niezależnie od tego, czy błyskawicznie poruszasz
myszą po całym ekranie, czy też przesuwasz ją precyzyjnie o jeden piksel, czujnik o rozdzielczości 2500 reaguje precyzyjnie
na ruch dłoni. Czujnik z podświetleniem diodami LED wykracza poza prostą koordynację oka i ręki, eliminując konieczność
długiego zastanawiania się nad ruchem postaci, dopasowaniem zasięgu karabinka snajpera, wybieraniem postaci w grze RTS
lub prowadzeniem ognia w grze MOBA.

Bardzo wytrzymała konstrukcja
Pokonuje ogromną odległość i jeszcze trochę
Rozgrywka może być torturą dla zwykłej myszy. Typowy gracz w grę League of Legends wykonuje nawet ponad 50 000
kliknięć w jednej sesji. Mysz G100s została zaprojektowana pod kątem trwałości. Ulepszone mikroprzełączniki mechaniczne
cechują się wytrzymałością do 20 milionów kliknięć. Testy pokazują, że teflonowe stopki o niskim tarciu mogą pokonać
odległość wynoszącą aż 250 kilometrów. Niezależnie od stylu gry, mysz G100s spełni wymagania.

Zaawansowane materiały powierzchniowe
Różnica, którą możesz poczuć
Wykorzystaliśmy zdjęcia w podczerwieni w celu określenia strategicznych stref dotyku, w których dłoń spotyka się z
powierzchnią myszy. W każdej strefie zastosowaliśmy zaawansowane materiały, aby podnieść komfort i trwałość. Aby
zapobiec kumulacji ciepła i wilgoci podczas walki, w obszarze nadgarstka dodaliśmy wytrzymałą powłokę hydrofobową. W
strefach częstego kontaktu, takich jak podstawowe przyciski, dodaliśmy powłoki odporne na odciski palców.

Wygodny kształt dostosowany do obu rąk
Komfort rządzi
Uchwyt o naturalnych konturach, który zaprojektowano w celu zapewnienia maksymalnej wygody, pomoże pokonać innych
graczy niezależnie od wielkości dłoni, sposobu trzymania bądź lewo- lub praworęczności. Kształt odwróconego trapezoidu
pozwala uzyskać pewny chwyt bez długiego zastanawiania się.

Przełączanie czułości podczas gry
Błyskawiczna gotowość
Wykonuj właściwe ruchy w każdej sytuacji. Możliwość przełączania do trzech ustawień czułości pozwala przejść od celowania z
precyzją pojedynczych pikseli (250 dpi) do błyskawicznych manewrów (nawet 2500 dpi) jednym naciśnięciem przycisku
umieszczonego wygodnie za kółkiem przewijania.

Odświeżanie położenia co 2 ms
Jedność myśli i działania
Możesz mieć pewność, że każde polecenie jest wykonywane tak szybko, jak to możliwe. Szybkość ta jest nawet cztery razy
większa niż w przypadku standardowej myszy USB, co oznacza, że mysz G100s przechwytuje Twoje ruchy dokładnie wtedy,
gdy je wykonasz.

Lekka konstrukcja
Dostosowana pod kątem szybkości
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Mysz G100s jest wystarczająco lekka, aby wykonywać szybkie ruchy bez wysiłku, a jednocześnie odpowiednio ciężka, aby
precyzyjnie sterować kursorem.

Stopki o minimalnym współczynniku tarcia
Znacząca przewaga
Śliskie, teflonowe stopki eliminują tarcie, aby zapewnić szybszy ruch, płynniejsze przesuwanie kursora i większą dokładność.

Łatwe w obsłudze oprogramowanie do konfiguracji
Dostosuj do własnych potrzeb — w prosty sposób
Użyj opcjonalnego oprogramowania Logitech Gaming Software, aby perfekcyjnie dopasować polecenia do ulubionych gier.
Przeciąganie i upuszczanie ustawień pozwala dostosować przyciski i profile śledzenia dla wszystkich gier. Możesz też użyć
wstępnie skonfigurowanych ustawień z automatycznym wykrywaniem gry.

Naukowe podejście do trwałości
Pokonaj konkurentów klikaniem
Ile razy gracz klika myszą w ciągu jednej gry? A w ciągu roku? Wykonaliśmy 8 milionów kliknięć myszą G100s i konkurencyjną
myszą. Zajęło to 27 dni, 18 godzin, 28 minut i 48 sekund. Następnie przekazaliśmy myszy w ręce dwóch graczy i wyzwaliśmy
ich na pojedynek.

 

Specyfikacja produktu:
producent: Logitech
typ myszy: optyczna
rozdzielczość: 2500 dpi
komunikacja z myszą: przewodowa
profil myszki: dla prawo i leworęcznych
ergonomiczny kształt: tak
liczba przycisków: 4 szt.
programowanie przycisków: tak
rolka przewijania: 1 szt.
kolor: czarny z podświetleniemwersja opakowania: BOX
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